
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania redaktora naczelnego czasopisma samorządowego pt. "Gmina nad Wieprzą" 

Na podstawie art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Piotra Kruka na redaktora naczelnego czasopisma samorządowego pt. „Gmina nad 
Wieprzą". 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 54/2016 Wójta Gminy Sławno z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie powołania 
redaktora naczelnego czasopisma samorządowego pt. „Gmina nad Wieprzą". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B981D79F-E5D6-47B8-835E-C7B3FB13AF83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


